
UCHWAŁA NR XXIV/611/2017
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyłączenia III Liceum Ogólnokształcącego im. Wincentego Styczyńskiego z Zespołu Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących w Gliwicach

Na podstawie art.  62 ust. 5 w zw. z art. 5c ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z pózn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyłączyć z dniem 31.08.2017 r. III Liceum Ogólnokształcące im. Wincentego Styczyńskiego 
w Gliwicach, z Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w  Gliwicach przy ulicy Warszawskiej 35.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 70546DE1-BA60-406C-B5B9-39C5A73A5D4D. Podpisany Strona 1




